43.03514.3453,0 DIF.OIL GL5 85W90 LT LIMITED0888581936
85.09042.5452,0 ACEITE DIF. 75W85 LT0888502506
39.89539.8951,0 FILTRO AIRE *TR/*KD178010C010

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 310.000$ 260.504

Son: Trescientos diez mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 49.496$ 35407$295,911

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que